
1/2  

;      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Grabec 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/2012  

 
Téma bakalářské práce: Analýza systému skladování a dopravy ve firm ě 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma Analýza systému skladování a dopravy ve firmě řeší problematiku 
ve společnosti Víno Blatel, kde rozebírá systém příjmu, skladování a dopravy konečného 
produktu k zákazníkům jak vlastní dopravou, tak i placenou službou dopravních společností. 
Vlastní cíl práce je stanoven v souladu se zadáním, ale autor opomněl do cíle stanovit  
i problematiku dopravy. Teoretická část je poskládána a zpracována v souladu s dostupnou 
literaturou. Praktická část práce je zaměřena na popis, analýzu a návrh zlepšení stavu ve 
vinařské společnosti. Autor řešil dobu obratu zásob, vlastní tvorbu logistického řetězce, 
systém skladování a využití mechanizačních a manipulačních prostředků pro interní přepravu 
v rámci společnosti a problematiku dopravy konečného produktu k zákazníkovi s využitím 
dopravních prostředků vlastních a pronajímaných jako službu. Analytická část je postavena na 
konkrétních vstupech, chybí jí výpočty nákladů na dopravu, které jsou v návrhové části. 
Návrhová část práce je postavena na výsledcích analýzy a je konkrétní, což může společnosti 
přinést prospěch při aplikaci do praxe. Hodnotu práce snižují gramatické chyby v textu. 
 
 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Otázky vedoucího práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:   B – velmi dobře      
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2012  
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


